
ред.бр. кандидат е-маил ментор прв циклус втор циклус
документ за познавање светски 

јазик

нострификација на документите 
за завршено претходно високо 

образование
забелешка

1 Искра Данаилова iskra.danailova@epci-eu.com проф. д-р Радмил Поленаковиќ 8,02 нема податок

од Академија Херц! ( да се 
провери дали е валиден и 
соодветен на барањата од 

конкурсот)

има документ за нострификација на 
диплома, но нема нострифицирано 
уверение за положени предмети и 
превод на истите за мастер 
студиите, со јасно видлив просек на 
оценки и број на ЕКТС

дипломиран економист во деловна 
економија; кандидатката е магистер 
во деловна администрација во 
маркетинг

2 АнјаМарија Макеска anya.makeska@gmail.com проф. д-р Радмил Поленаковиќ нема податок 9,38 (60 ЕКТС) да

нема нострифицирана диплома и  
уверение за положени испити со 
просечна оценка на студирање и 
освоени кредити

нема податок за прв циклус, 
нострифицирана диплома, назив и 
број на ЕКТС                           магистер 
по економски науки од областа на 
финансиски менаџмент

Прелиминарна листа на пријавени кандидати за запишување во втор уписен рок по конкурсот за  2020/2021 година на трет циклус - докторски студии на студиската програма  Индустриско инженерство и менаџмент КОИ НЕ ГИ 
ИСПОЛНУВААТ условите за запишување на докторски студии


